
 

Bidragsansökan – Tyresö Stadsfest 2016 

Grund 
Vi vill göra en satsning på Tyresö med en egen Stadsfest där invånare, företagare, föreningsliv och kommun ska 
känna en stolthet för evenemanget och det ska ges en naturlig möjlighet att representera i hemma kommunen. 
Evenemanget ska jobba för en bred målgrupp såväl då det gäller ålder som intresse, viktigt att få med en helhet för 
allmänhet, näringsliv, samarbetspartners och artister.  
 
Utöver ovan gäller det att få en ”vi känsla” där det är stadens festival och där föreningar, företag, privatpersoner 
vill engagera sig och delta. Målet är att ge en Stadsfest som är årligen återkommande och även lockar besökare 
utanför kommunen som ska ge bra marknadsföring, glädje och gemenskap för kommunen Tyresö.  
 
Tyresö Stadsfest 2016 
Vi bygger upp en evenemangsplan som innebär att särskilt stadsfestbolag registreras där goda erfarenheter finns 
från att drivit Stadsfest och restaurangverksamhet samt evenemang för såväl näringsliv som föreningsliv. Det är 
viktigt att bygga evenemanget ihop med staden och därmed lägga fokus på att första året skapa en bra grund som 
sedan kan utvärderas och byggas vidare på. Målet är att för varje år utöka festivalen med aktiviteter, artister, 
marknadsföring m.m. För mer information se bifogad ”Evenemangsbeskrivning”. 
 
Bidrag 2016 
Vi ansöker om ett evenemangsbidrag för att ha en grund till att skapa ovanstående och att kommunen visar att 
man verkligen önskar denna satsning. Målet är att ständigt utveckla evenemanget och marknadsföra Tyresö på 
bästa sätt med sikte på intresse även långt utanför kommungränsen. 
 
Bidrag i tjänster/utrustning  
För att vi ska klara satsningen behövs ett effektivt samarbete där vi kan ta vara på partners resurser och utrustning. 
Detta gör att vi önskar att kommunen står för följande tjänster. 
 

• Delar ljud & ljus till stora och lilla scenen utomhus 
• El, sophämtning, sanering, toaletter inkl. rengöring 
• Ordningsvakt 
• Lokal för besökskontor i samband med evenemanget med en start om en månad innan, totalt två månader  

 
Bidrag i likvider 2016 
Utöver ovanstående tjänstebidrag ansöker vi om ett bidrag bestående av likvider som är nödvändigt för att vi som 
arrangör ska kunna driva ett evenemang som Tyresö stadsfest. Vi får genom detta en trygghet i evenemanget som 
gör att vi i god tid kan köra igång arbetet och därmed ge ett evenemang som ger maximal utdelning för 
kommunen. 
 
Vi ansöker om ett belopp på 300 000 kr exklusive moms för premiär året 2016.  
 
Ovanstående bidrag ger kommunen följande rättigheter 

• Två Guldsponsorpaket, se bilaga prospekt och partnerförslag (värde 90 000 kr exklusive moms)  
• Använda Tyresö Stadsfest i marknadsföring 

 
Vi hoppas ni ställer er positiva till denna ansökan och att vi därmed kan starta Tyresö Stadsfest enligt den 
evenemangsplan vi har. 


